

# Marketingbrokers ApS

Uggeløse Bygade 134, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 39 73 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Tina Inger Hjort  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marketingbrokers ApS  
Uggeløse Bygade 134  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 29 39 73 25  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Inger Hjordt

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive omkring reklame og markedsføring, stå for projektledelse, indkøb og koordinering indenfor reklame- og markedsføringsopgaver, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved egen drift inden for en kortere årrække. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positiv likviditet.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er højere end selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ledelse har i årets løb haft dialog med selskabets kreditorer og har indgået en afdragsordning for nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser.

Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.524 kr. mod 612.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.101 kr. mod 55.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.524</b>	<b>612.478</b>
3 Personaleomkostninger	-364.059	-547.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.535</b>	<b>65.116</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.566	-9.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.101</b>	<b>55.795</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.101</b>	<b>55.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	55.795
Disponeret fra overført resultat	-8.101	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.101</b>	<b>55.795</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	33.453	96.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.453</b>	<b>96.101</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.453</b>	<b>96.101</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-286.192</u>	<u>-278.091</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-161.192</u></b>	<b><u>-153.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.233</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.233</u>
Anden gæld	<u>194.645</u>	<u>231.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.645</u>	<u>231.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.645</u></b>	<b><u>249.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.453</u></b>	<b><u>96.101</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-333.886	-208.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.795	55.795
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-278.091	-153.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.101	-8.101
	<b>125.000</b>	<b>-286.192</b>	<b>-161.192</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved egen drift inden for en kortere årrække. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positiv likviditet.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er højere end selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ledelse har i årets løb haft dialog med selskabets kreditorer og har indgået en afdragsordning for nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser.

Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Regulering af modtaget kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	<u>7.000</u>
	<u>7.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtæger	<u>-7.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-7.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	357.993	540.864
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.066</u>	<u>6.498</u>
	<b><u>364.059</u></b>	<b><u>547.362</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.566	9.321
	<u><b>5.566</b></u>	<u><b>9.321</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	86.162
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-68.929
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>17.233</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 19 t.kr. der vedrører fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsregnskabet, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Tina Inger Hjortd**

**Direktør**

Serienummer: 3b6d464c-0266-4b48-a6cc-e801e6fa6107

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-05-21 18:48:16 UTC



**Egon Ramskov Laursen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-21 18:50:41 UTC



**Tina Inger Hjortd**

**Dirigent**

Serienummer: 3b6d464c-0266-4b48-a6cc-e801e6fa6107

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-05-21 18:54:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6X6GB-KDFHP-MKXKH-4EUB2-EX2IE-P5EMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**